LED-Leuchten Indoor
Lichtpunkt mit Power LED 10°, silberfarbig
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Drees GmbH
Sundern/ GERMANY

Lichtpunkt mit Power LED
silberfarbig
578-509-xxxx

Kategorie: LED-Leuchten Indoor
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Lichtpunkt mit Power LED, 350mA, silberfarbig

CEIP20D [+

Technische Daten /

Typ / Anzahl LED
Vorwartsstrom
Nennleistung
Abstrahlwinkel
Schutzklasse
Schutzart
Leitungsléange
Abmessungen (JxH)

Einbaud6ffnung

1Stk. SAMSUNG

350mA

1,3W

10°

IP20

250mm

@30 x 12mm

@25mm

Material Kunststoff silberfarbig
LED Farbe Farbtemperatur CRI Lichtstrom Artikel-Nr.
warmweifs ca. 3000K >80 ca. 110lm 578-509-3000
neutralweifs ca. 4000K >80 ca. 120Im 578-509-4000
kaltweifl ca. 6500K >70 ca. 140Im 578-509-6500
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Bei Einbau der Leuchte muss darauf geachtet werden, dass eine ausreichende Luftzirkulation um die
Leuchte herum gewdhrleistet ist.

Bitte beachten Sie, dass das Bohrmaf3 25mm unbedingt eingehalten werden muss.

Okodesign-Richtlinie /

Einstufung durchgefihrt geman 2009/125/EG

Energieeffizienzklasse A+
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